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SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
YÜKSEK LİSANS ve DOKTORA PROGRAM İLANI

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü'ne, 2009 – 2010 Eğitim Öğretim Yılı Güz yarıyılında aşağıdaki
Yüksek Lisans ve Doktora programlarına öğrenci alınacaktır.

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2009 – 2010 GÜZ YARIYILI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

ANABİLİM DALI

TEZLİ
YÜKSEK
LİSANS

KONTENJANI

ALES PUAN
TÜRÜ ADAYLARDA ARANACAK TEMEL ÖLÇÜTLER

Beden Eğitimi ve
Spor Öğretimi 5 Her hangi bir

puan türü

Eğitim Fakültesine bağlı Beden Eğitimi ve Spor
Öğretmenliği Bölümü, Sınıf Öğretmenliği Bölümü,
Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü; Beden Eğitimi ve
Spor Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu mezunu
olmak.

Veteriner Parazitoloji 1 Sayısal

Veteriner, Diş Hekimliği, Su Ürünleri veya Tıp
Fakülteleri; Fen Fakültesi ya da Fen-Edebiyat
Fakültelerinin Biyoloji Bölümü; Sağlık Yüksekokulu
mezunu olmak.

Veteriner Cerrahi 3 Sayısal Veteriner Fakültesi mezunu olmak.

Veteriner Zootekni 3 Sayısal Veteriner Fakültesi veya Ziraat Fakültesi Zootekni
Bölümü mezunu olmak.

BAŞVURU TARİHLERİ: 29 Haziran–03 Temmuz 2009 tarihleri arasında Enstitüye şahsen yapılacaktır.
BAŞVURU YERİ: Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Sağlık Bilimler Enstitüsü, Yeni Mahalle İsmet İnönü Bulvarı
No:38 Kat:4 (Otogar Karşısı) 15200-BURDUR
MÜLAKAT YERİ: İlgili Anabilim Dallarında yapılacaktır.
MÜLAKAT TARİHİ: 08 Temmuz 2009 Çarşamba
MÜLAKAT SAATİ: 10: 00

NOT: Posta ile ya da elektronik ortamda yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2009 – 2010 GÜZ YARIYILI DOKTORA PROGRAMLARI

ANABİLİM DALI DOKTORA
KONTENJANI

ALES PUAN
TÜRÜ ADAYLARDA ARANACAK TEMEL ÖLÇÜTLER

Veteriner Zootekni 2 Sayısal Veteriner Fakültesi mezunu olmak.

Veteriner Histoloji ve
Embriyoloji 2 Sayısal Veteriner Fakültesi mezunu veya Histoloji ve

Embriyoloji Alanında Yüksek Lisans mezunu olmak.



Tezli Yüksek Lisans Programlarına Müracaat Edecek Adayların;

1-Bir lisans diplomasına veya YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen yurtdışı fakülte veya yüksekokul
diplomasına sahip olmaları;
2-ALES sınavından başvurduğu programın puan türünden en az 55 standart puan almış olmaları veya GRE veya
GMAT sınavlarından buna eşdeğer bir puan almış olmaları;
3-ÜDS veya KPDS sınavlarından birisine girmiş olmaları gerekmektedir.

Doktora Programına Müracaat Edecek Adayların;

1- Bir lisans veya yüksek lisans diplomasına, hazırlık sınıfları hariç en az on yarıyıl süreli tıp, diş hekimliği ve
veteriner fakülteleri diplomasına, eczacılık ve fen fakülteleri lisans veya yüksek lisans derecesine veya Sağlık
Bakanlığınca düzenlenen esaslara göre bir laboratuar dalında kazanılan uzmanlık yetkisine sahip olmaları;
2- ALES sınavından, başvurduğu programın puan türünden en az 55, lisans diplomasıyla başvuranların en az 70
standart puan almış olmaları veya GRE veya GMAT sınavlarından buna eşdeğer bir puan almış olmaları;
3-ÜDS veya KPDS’den en az 55 ya da TOEFL, IELTS sınavlarının birinden buna eşdeğer bir puan almaları
gerekir. Yabancı uyruklu öğrenciler için ana dilleri dışında İngilizce, Fransızca veya Almanca dillerinden birinden
ÜDS veya KPDS’den en az 55 ya da TOEFL, IELTS sınavlarının birinden buna eşdeğer bir puan almaları gerekir.

Adayların, yüksek lisans ve doktora programına kabul edilebilmeleri için aşağıdaki belgelerle birlikte
başvurmaları gerekmektedir:

a.  Başvuru formu (Enstitü’den temin edilecektir),
b.  Lisans diploması (Doktora Programı için Lisans/Yüksek Lisans Diploması)
c.  Lisans not ortalamasını gösterir not dökümü (Doktora Programı için Lisans/Yüksek Lisans not
       ortalamasını gösterir not dökümü)
d.     ALES*  sonuç belgesi,
e. Yabancı dil (ÜDS* KPDS* veya eşdeğeri) belgesi,
f.   Altı adet vesikalık fotoğraf (Yükseköğretim Kurumları Kılık, Kıyafet Yönetmeliği’ne uygun çekilmiş
CD’de kopyası ile )

* Aslı ile birlikte fotokopisi getirildiğinde Enstitü tarafından onaylanacaktır.


